

Kimse bize takvim tayin edip yol haritası çizmesin

HASAN AY



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan, OHAL'in günlük hayata kısıtlama getirmeden FETÖ ve diğer terör örgütleriyle mücadelenin hızını artırdığını vurguladı. Erdoğan, "Kimse bize takvim tayin edip yol haritası çizmesin. OHAL'in süresini bu ülkenin hükümeti, kurumları belirler. Belki 12 ay da yetmeyecektir" dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra ilk muhtarlar toplantısını dün yaptı. 3.5 ay aradan sonra Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde yapılan 27. Muhtarlar Toplantısı'na darbe girişimine karşı koyduğu sırada şehit olan muhtarlar Ali Anar ve Mete Sertbaş'ın yakınları ile kardeşi şehit olan muhtar Hakan Yiğit katıldı. Erdoğan 15 Temmuz'un örgütlü bir işgal girişimi olduğunu belirtip, "Hem projenin gerisindeki silüetler hem de darbenin başarılı olması halinde hayata geçirilecek niyetler itibarıyla 15 Temmuz, 1912'den 1923'e kadar geçen kısa sürede, beşte bire düşen topraklarımızdan elimizde kalan son parçanın işgali teşebbüsüydü" dedi. Erdoğan, toplantıda OHAL'in uzatılması ile ilgili eleştirilere de yanıt verdi: Cumhurbaşkanı özetle şöyle dedi:

"OHAL konusunu speküle edenler var"



MÜCADELE HIZIMIZI ARTIRIYOR: (OHAL) FETÖ ile mücadelenin aynı şekilde diğer terör örgütleriyle ilgili mücadelenin devletin yapısı içindeki o yapılanmayla mücadelede bizim hızımızı artırıyor. Mesele öylesine derin ve öylesine girift ki 3 aylık sürenin yeterli olmayacağı görülüyor. MGK'da uzatılması tavsiye edildi hükümetimiz de gerekli adımları atacaktır.

"OHAL'in uzatılmasını hükümete tavsiye ettik"

BELKİ 12 AY DA YETMEYECEK: Fransa'da üç ay, artı üç ay ve son olarak da altı ay olmak üzere toplamda bir yıllık olağanüstü hal var. Dünyadan kimse Fransa'ya diyor mu 'Siz niye bir yıl olağanüstü hal ilan ettiniz.' Bakan arkadaşlara bunlar akıl veriyorlar, diyorlar ki 'Bir yıl olağanüstü hal [Türkiye](#) için doğru değil, şu üç ayı bir daha uzatmayın ha'... (Bir muhtarın 12 ay olmalı sözleri üzerine) Dur bakalım, sabırlı ol. Belki 12 ay da yetmeyecek. Bizim görevimiz nedir? Bu milletin can, mal, nesil, akıl güvenliğini korumaktır, devam ettirmektir, önce biz bunu sağlayacağız.

KİMSE BİZE TAKVİM BELİRLEMESİN: Onun için de kimse bize takvim belirlemesin, kimse bizim yol haritamızı tayin etmesin. Bu yol haritasını bu ülkenin hükümeti, kurumları belirler. Şimdi bunlar kalkıyor, bize yol haritası çiziyor. Ya siz bir defa Türkiye'ye ne zaman kalkıp da dost oldunuz, gerekli olan destekleri verdiniz. Hepsi bu darbenin başarılı bir şekilde sonuçlanmasını bekliyorlardı. Bunların hepsinin bilgileri bize ulaştı, geliyor. Zil takıp oynamaya çalışanlar veya o saati bekleyenler vardı ama Rabbim, milletim onlara bu fırsatı vermedi.

BURADA OYLAMA YAPSAM: OHAL'in uzatılması kararını milletimin anlayışla karşılayacağına ve destekleyeceğine inanıyorum. Ben burada bir oylama yapsam, burada bulunan 400 muhtarıma sorsam; 'Olağanüstü halin uzatılmasına ne dersiniz' desem. Görüldüğü gibi ittifakla kabul.

MECLİS'İN YÜKÜ ZATEN AĞIR: Ana muhalefet partisinin, 'olağanüstü hal yetkileriyle hayata geçirilen hususların Meclis'in rutin çalışmalarıyla çözülebileceği' görüşüne kesinlikle katılmıyorum. Kolayca çözülebilecek nice meselenin Meclis'te aylarca, yıllarca nasıl sürüncemede bırakıldığını çok iyi biliyoruz. Üstelik Meclis'in mevcut gündemi zaten yeteri kadar yüklü, ağır. Bir de buna olağanüstü hal kapsamındaki işleri ilave etmeye kalkarsak Meclis tıkanıp, kilitlenir.

15 TEMMUZ RESMİ TATİL: 15 Temmuz artık 'Demokrasi ve Özgürlükleri Anma Günü' olarak dün Milli Güvenlik Kurulu toplantımızda hükümete tavsiye edilmiştir ve her 15 Temmuz artık şehitlerimizi, gazilerimizi anma günü olarak, o gün tatil edilecektir."

ERDOĞAN MERKEL'LE SURİYE'Yİ GÖRÜŞTÜ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Almanya Federal Cumhuriyeti Şansölyesi Angela Merkel ile dün telefonda görüştü. Erdoğan ve Merkel'in başta Halep ve civarındaki durumun kötüleşmesi olmak üzere [Suriye](#)'deki gelişmeler ve terörle mücadele konusunda görüş teatisinde buldukları bildirildi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Merkel'e Fırat Kalkanı operasyonu hakkında da bilgi verdi. Görüşmede, [Suriye](#)'de çatışmaların durdurulmasına ilişkin anlaşmanın yeniden hayata geçirilmesine yönelik çabaların önemi de vurgulandı.

PKK, DİKKATLERİ FETÖ'DEN UZAKLAŞTIRMAYA ÇALIŞIYOR

Ülkemizde ve bölgemizde süren bu mücadele tek taraflı değil, tek aktörlü hiç değil. Bakıyorsunuz FETÖ ile PKK, Suriye rejimi ile PYD, YPG, müttefik dediğimiz ülkelerle DEAŞ el ele, kol kola vermiş Türkiye'nin aleyhine çalışıyor. PKK'nın son dönemde artan eylemlerinin tek bir sebebi vardır, FETÖ'nün üzerinde oluşan baskıyı azaltmak ve Suriye'de Türkiye'nin dikkatini dağıtmak.

KARA BULUTLARIN DAĞILACAĞI GÜN YAKIN

Suriye halkının başındaki kara bulutların dağılacağı günler yakındır. İşte o gün, aynı zamanda Türkiye'nin Suriye kaynaklı tehditlerden kurtulduğu gün olacaktır. Bizim, Suriye'nin topraklarında gözümüz yok. Ama tehdit oluşturacak olan o terör koridorunu kaldırmakta kararlıyız. Çünkü bize Suriye'nin kuzeyinden herhangi bir tehdit oluşmayacak. Kilis'e, Gaziantep'e roketler düşmeyecek.

LOZAN'I ZAFER DİYE YUTTURMAYA ÇALIŞTILAR

Tarihte bize ne yaptılar. 1920'de bize Sevr'i gösterdiler, 1923'te Lozan'a bizi razı ettiler. Birileri de Lozan'ı 'zafer' diye yutturmaya çalıştı. İşte şu an Ege'yi görüyorsunuz değil mi? Bağırın sesinin duyulacağı adaları biz Lozan'da verdik. Zafer bu mu? Oralar bizimdi. Oralarda bizim camilerimiz, mabetlerimiz var ama şu anda hâlâ Ege'de kıta sahanlığı ne olacak, havada, denizde ne olacak bunları konuşuyoruz, hâlâ bunun mücadelesini veriyoruz. Niye? İşte o anlaşmada masaya oturanlar sebebiyle... O masaya oturanlar, o anlaşmanın hakkını vermediler. Veremedikleri için şimdi onun sıkıntısını biz yaşıyoruz. Şayet aynen bu darbeye de başarılı olsaydı, Sevr'i dahi aratacak bir dayatmayla karşımıza çıkacaklardı.

MUHTARI KÜÇÜMSEYENDEN MİLLETE HAYIR GELMEZ

Bir siyasi parti genel başkanı, "BM'de, dünya liderlerine mi yoksa muhtarlara mı konuşuyorsun belli değil" diyor. Bilmiyor ki benim her muhtarım bir dünya lideri seviyesinde bilgiye, birikime sahiptir. Muhtarı küçümseyen, halkı küçümseyen, ülkesini küçümseyen bir siyasi parti liderinin ne kendi partisine ne de bu millete hayrının dokunması mümkün müdür? Ondandır diyorlar ki '14 yıldır bu ülkede iktidar niye değişmiyor?' Ana muhalefetin her gün yatıp kalkıp halka hakaret ettiği, temsilcilerini küçümseyen bir yerde iktidar nasıl değişecek?

SABAH'IN HABERLERİNE VURGU YAPTI

Terör örgütü (FETÖ) mensuplarının yurt dışına nasıl kaçtıklarını görüyorsunuz değil mi? Yani bunlar

için 24 saat çok önemli. Anında kaçabiliyor, anında gidebiliyor. İşte kimileri bakıyorsunuz Amerika'nın sokaklarında, caddelerinde, kimileri Avrupa'nın sokaklarında, caddelerinde, ellerini kollarını sallaya sallaya dolaşabiliyor ve bunları istediğimiz halde bunlar oralarda dolaşabiliyor.

SABAH